

2.1. 分项报价表

序号	货物名称	数量	型号规格	制造商	产地	单价	总价
1	*室内全彩显示屏	13.31 m ²	大华丰视 FS-EIA1.5S-C	浙江丰视科技有限公司	浙江	22860	304267
2	发送卡	5 张	诺瓦 MCTRL300	西安诺瓦星云科技股份有限公司	中国	3137	15685
3	视频控制矩阵	1 台	PTN LMP3636-D	深圳市东明炬创电子股份有限公司	中国	81915	81915
4	主干供电线缆	1 卷	国产国标	国产	中国	7747	7747
5	信号线缆	20 条	绿联 HDMI 高清线缆	深圳市绿联科技股份有限公司	中国	493	9855
6	智能配电柜	1 台	定制 20KW	国产	中国	3302	3302
7	钢结构及安装施工	13.31 m ²	国产国标	国产	中国	1270	16904
8	屏体包边	1 项	国产国标	国产	中国	3810	3810
9	配套辅材	1 套	国产国标	国产	中国	2311	2311
10	LED 大屏投影机	1 台	国产国标	国产	中国	5461	5461
11	专业会议音柱	4 只	湖山 ZH402	四川湖山电器股份有限公司	四川	2286	9144
12	功率放大器	2 台	湖山 P2250K	四川湖山电器股份有限公司	四川	4826	9652
13	反馈抑制器	1 台	湖山 TDP1212B	四川湖山电器股份有限公司	四川	3175	3175
14	调音台	1 台	湖山 DM0804-B	四川湖山电器股份有限公司	四川	5715	5715
15	数字会议系统主机	1 台	湖山 DS-M2100	四川湖山电器股份有限公司	四川	3366	3366
16	主席单元	1 只	湖山 DS-E7C	四川湖山电器股份有限公司	四川	3302	3302
17	客席单元	7 只	湖山 DS-E7D	四川湖山电器股份有限公司	四川	3302	23114
18	一拖四无线会议	1 套	湖山 DS-UX20 (会议)	四川湖山电器股份有限公司	四川	8255	8255
19	电源控制器	1 台	湖山 DX4.0	四川湖山电器股份有限公司	四川	2972	2972
20	辅材	1 项	国产国标	国产	中国	4572	4572
21	8 工位坐席	2 套	国产国标	国产	中国	39688	79375
22	人体工学座椅	8 套	国产国标	国产	中国	578	4623
23	人体工学座椅	8 套	国产国标	国产	中国	737	5893
24	控制终端	8 台	华为 MateStation B520	华为技术有限公司	深圳	6617	52934

25	工位 PDU	16 个	国产 16A 8 孔位	国产	中国	229	3658
26	交换机	3 台	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP	锐捷网络股份有限公司	上海	1905	5715
27	辅材	1 项	国产国产	国产	中国	3810	3810
28	*政法单位对接终端	1 台	视联动力 VT-AUROR03	视联动力信息技术股份有限公司	北京	97790	97790
29	高清视频会议终端	1 台	随锐锐势 6C	随锐科技股份有限公司	北京	46355	46355
30	多媒体通信及智能应用软件	1 台	随锐 HJVideo5-PLAT	随锐科技股份有限公司	北京	63500	63500
31	视频通信云平台服务器	1 台	随锐 HJ-SERVER-C24	随锐科技股份有限公司	北京	55245	55245
32	会议室硬件终端嵌入式软件	1 台	随锐 HJ5-HD-EMB-6C	随锐科技股份有限公司	北京	9525	9525
33	触摸一体机	1 台	IFP86V50	TCL	中国	33020	33020
34	无线投屏器	1 台	IFP86V50 配套	TCL	中国	1143	1143
35	安装辅材	1 项	国产定制	国产	中国	2540	2540
36	拆除及垃圾清运	1 项	国产定制	国产	中国	12065	12065
37	块料修补踢脚墙面	43.2m	国产定制	国产	中国	70	3018
38	木地板地面	108m2	国产定制	国产	中国	273	29489
39	异型吊顶 1500CM*720CM*2 倍	216m2	国产定制	国产	中国	241	52121
40	铝格扣板	55.44 m2	国产定制	国产	中国	267	14786
41	设备吸音幕墙 (440+300)*4.2	23.68 m2	国产定制	国产	中国	673	15939
42	设备吸音边框	19.8M	国产定制	国产	中国	457	9053
43	液压隐形门	2 樘	国产定制	国产	中国	9335	18669
44	凹凸槽底造型(两侧主题墙)	92.16 m2	国产定制	国产	中国	330	30431
45	检察徽标	1 个	国产定制	国产	中国	1429	1429
46	蓝玻片	7.2 米	国产定制	国产	中国	88	631
4	钛金字	12 个	国产定制	国产	中	1130	13564

7					国		
48	LED 灯条	158.4m	国产定制	国产	中国	25	4023
49	软膜灯 580*200CM	17.4m 2	国产定制	国产	中国	333	5790
50	文化主题	2 项	国产定制	国产	中国	8026	16053
51	LED 射灯	30 套	国产定制	国产	中国	258	7734
52	强电	1 项	国产定制	国产	中国	6445	6445
53	型材线条	43.2m	国产定制	国产	中国	70	3018
54	乳胶漆	1 项	国产定制	国产	中国	4953	4953
55	窗帘	30 米	国产定制	国产	中国	197	5906
56	保洁	1 项	国产定制	国产	中国	2500	2500
57	运输	1 项	国产定制	国产	中国	2500	2500
合计		(大写)：壹佰贰拾肆万玖仟柒佰陆拾柒元整 (小写)：¥1249767.00					

注：1. 投标报价以人民币为结算货币

2. 此表在不改变表式的情况下，可自行制作。

3. 保留小数点后两位。

投标人（盖章）：中电信教智科技有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：



日期：2022 年 10 月 28 日